
UCHWAŁA NR XLIX/260/2018
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXIII/111/2016 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi oraz poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6l, 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm); art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2018 r. poz. 994) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXIII/111/2016 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r., poz. 1128, zm. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r., 
poz. 2263, Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r., poz. 530), zmienia się § 2 ust 1 pkt 8 i 4, który otrzymuje brzmienie:

„4) 
Sołectwo Golin – Adrianna Świryda”,

„8) Sołectwo Jaryszów – Krzysztof Stefański”,

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego

Id: 6FBBF9C8-2411-41D0-82B7-707405C2FD16. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale NR XXIII/111/2016 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi

oraz poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa,

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj.

Lubuskiego z 2016 r., poz. 1128, zm. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r., poz. 2263, Dz. Urz. Woj. Lubus. z

2017 r., poz. 530) na podstawie art. 6l, 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i

porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm); art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia

1997 r. ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art.

40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.

2018 r. poz. 994), dokonano zmiany w § 2 ust 1 pkt 8 i pkt 4 ze względu na rezygnację dotychczasowych

inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla Sołectwa Golin oraz Jaryszów.

Id: 6FBBF9C8-2411-41D0-82B7-707405C2FD16. Podpisany Strona 1




